Vorläufiges Datenblatt
Mit Sicherheit SpannungW(0-5)-S-W10_D00142-D00143_06_D_XXDE/05.2021
Messstromwandler
W0-S20…W5-S210
W10/600
2	 W(0-5)-S-W10_D00142-D00143_06_D_XXDE/05.2021
Messstromwandler
W0-S20…W5-S210

140 mm W4-S140 B911734
210 mm W5-S210 B911735
Bestellangaben
		  W(0-5)-S-W10_D00142-D00143_06_D_XXDE/05.2021	 3
Messstromwandler W0-S20…W5-S210 W10/600
Abmessungen (mm) und Gewichte (g)
0,5 mm2
max. 2 m
C
B A
F
C
G
D
A
B
E
C
B
D
E
FG
H I
J
A
Typ W10/600 Typ W0-S20
Typ W1-S35…W5-S210
Abmessungen (mm)
Gewicht
Typ A B C D E F G H I J
W10/600 ø 37 ø 10 18 – – – – – – – 85 g
W0-S20 ø 20,5 36 69 ø 46 25 32 23 – – – 70 g
W1-S35 ø 35 44 79 35 100 32,5 46 26,5 48 6,5 250 g
W2-S70 ø 70 58 110 52 130 32,5 46 32 66 6,5 380 g
W3-S105 ø 105 74 146 72 170 32,5 46 38 94 6,5 700 g
W4-S140 ø 140 99,5 197 97,5 220 32,5 46 48,5 123 6,5 1500 g
W5-S210  ø 210 143 285 150 300 32,5 46 69 161 6,5 2500 g
W
(0